

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
4th & Final bill					
N/Work Construction of Road					
from Balya probay Road to Mhada/dag/7/4.					
Agency. Suresh Kumar					
Ref Agreement No. 111/SP/4/2019, 2520.					
Date of Commencement - 14/02/2020					
Date of completion - 13/02/2021					
Actual Date of completion - 13/02/2021.					
(1/1) Betting out pillars					

2.20 km p - (37)				
$\approx 33657.08 \text{ m}^3$				7404620
(2/2) clearing & grubbing road length				
0.77 Hec p - (38)				
$\approx 49496.70 \text{ Hec}$				3811220
(3/4) Construction of embankment with				
leap 1000 m.				
2654.50 m^3 p - (39)				
$\approx 184.19 \text{ m}^3$				48893220
(4/5) Construction of embankment with leap 100 m				
$1000 \times 8396.75 \text{ m}^3$ p - (39)				
$\approx 147.35 \text{ m}^3$				123639320

Continuation

Rp. 18,37,48,720

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/6) Construction of Sub-grade & Earthen shoulder					
1728.21 m ² P-(38)					
@ 176.75/m ²				289-	304577.20
(6/7) Construction of sub-grade					
422.0 m ² P-(38)					
@ 176.75/m ²				289-	74447.20
(7/8) Construction of concrete sub-base 90 mm thick					
1472.58 m ² P-(38)					
@ 2913.46/m ²				289-	4270303.20
(8/9) Pk layer & compay of WBM 42 mm					
624.94 m ² P-(38)					
@ 3594.00/m ²				289-	2246034.20
(9/10) Priming & Apply Prime coat SS-1					
6811.20 m ² P-(38)					
@ 42.55/m ²				289-	289817.20
(10/11) Priming & Apply tack coat RS-1					
6811.20 m ² P-(38)					
@ 14.41/m ²				289-	98149.20

Continuation

14.98, 108/8.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/12) Provisioning Long & Company off 20 mm thick m.s.s.					
6811.20 m ² P- (27)					
@ 190.45 m ² P- (28)					→ Rp. 1297/93 = 0
(14/13) construction of J.S.B. P.V.					
150.0 m ³ P- (27)					
@ 2913.46/m ³					→ Rp. 437019 = 0
(13/14) construction of Cement concrete Part No. 30					
242.03 m ³ P- (27)					
@ 6774.11/m ³					→ Rp. 1639538 = 0
(14/15) Long Pricing 801 kg layer on prepared m.s. side.					
400.0 m ² P- (38)					
@ 503.51/m ²					→ Rp. 20140420
(15/16) Provisioning Long Price R.C.C. NPS 300mm & 500mm Pipe					
67.50 m P- (27)					
@ 159622/m					→ Rp. 107946 = 0
					Rp. 13473718 = 0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/18) 100 stone					
3 nos P-40					
e 2253.12/mo				300-	676120
(17/19) 200 m stone					
9 nos P-40					
e 628.14/mo				300-	565320
(18/21) 600mm equilateral triangle					
9 nos P-40					
2415.10/mo				300-	3073620
(19/22) 600mm circular					
6 nos P-40					
e 4588.20/mo				300-	2752920
(20/23) 800mm x 600mm Rectangle					
9 nos P-40					
e 6407.90/mo				300-	5767120
(21/24) 600mm x 450mm Rectangle					
6 nos P-40					
e 4468.12/mo				300-	2680920
(22/26) Room masonry on B.T					
560.0 m ² P-40					
e 735.40/m ²				300-	26474420

Continuation

R-139/362/20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23/27) Road marking on C.C. Pant					
80.0 m ² P- (41)					
e 824.02/m ²					SR- 6677020
(24/28) Providing & fixing of Boundary Pillars					
40 nos P- (41)					
e 464.66/No					SR- 1858620
(25/29) Providing & erecting of direction					
sign Identification sign board.					
9 nos P- (41)					
e 11734.47/m ² P- (41)					SR- 10561020
(26/30) Providing & fixing of M.M.H.S.Y					
board and chain					
Information & number board.					
5 nos P- (41)					
e 9374.76/m ²					SR- 4687420
(27/31) E/ work execution for sh					
57.60 m ² P- (41)					
e 285.17/m ²					SR- 1679620
(28/32) Plr P.C.C. m-15 in foundation					
9.17 m ² P- (41)					
e 5472.99/m ²					SR- 5029620

Continuation

SR- 1421875320

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29/33) phr P.C.C. m. 20 in sub. shr					
71.42 m ³ P- (42)					
e 1475.42/m ³					Rp- 46247520
(30/34) phr R.C.C. NP 10000 A.P					
15.0 m P- (42)					
e 2602.25/m ³					Rp- 5403420
(31/35) painting on parapet					
with (Black & White)					
41.28 m ³ P- (40)					
e					
e 95.63/m ³					Rp- 394800
(32/36) E/work excavation for shr					
274.62 m ³ P- (42)					
e 285.18/m ³					Rp- 7831300
(33/37) providing granular sand filling					
217.42 m ³ P- (42)					
e 1154.66/m ³					Rp- 25335600
(34/38) providing P.C.C. m. 15 in open foundation					
25.02 m ³ P- (40)					
e 5707.59/m ³					Rp- 14285400
					Rp- 11521373300

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(35/40) Plw R.C.C. masonry in sub-str					
29.25 m ² P- (40)					
C 2272.0/m ²					2272.0
(36/41) Plw R.C.C. masonry in Super str					
41.55 m ² P- (40)					
C 2953.82/m ²					2953.82
(37/42) Plw filter media in Abt 80thell					
64.50 m ² P- (40)					
C 2490.10/m ²					2490.10

(38/43) Plw weep hole					
108 nos P- (40)					
C 244.78/m ²					244.78
(39/44) Provision pressure relief pipe					
18 nos P- (40)					
C 413.96/m ²					413.96
(40/45) Provision Boulders Approx Bed Protection					
61.20 m ² P- (40)					
C 322.18/m ²					322.18
(41/46) Provision R.C.C. masonry in sub-str					
153.68 m ² P- (40)					
C 5709.89/m ²					5709.89

Continuation

H. 1704060/20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(44/15) 1/2 P.D. / P.D. by 1/2 6m					
8.46 m P-(44)					
@ 6087.60/m					Rs. 51514320
(43/48) Construction of R.C.C. Railing					
15.0 m P-(44)					
@ 6850.61/m					Rs. 10275920
				R/-	1,76,58,53320
@ Add 12% C.S.T				R/-	21902420
Less 1% Loss				R/-	17658520
Below 0.02%				R/-	1,99,54,14220
(-)				R/-	399120
Less previous				R/-	1,99,50,15120
Payment vide P.M. (5) (-)				R/-	1,67,93,24820
				R/-	31,56,90320
18/6/2021 J.E. 18/6/21 EE					